
№ 3058 от 27.11.2014г. «О поощрении». 

 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 24.11.2014 № 2903, № 2904, 

в связи с 35-летием со дня образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

сотрудников муниципального дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 

22 комбинированного вида»: 

- за заслуги в развитии дошкольного образования: 

-Золотареву Екатерину Павловну - воспитателя; 

-Жердеву Елену Валентиновну- воспитателя; 

-Головачеву Галину Викторовну - воспитателя; 

-за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Великодную Тамару Анатольевну - кастеляншу; 

-Ковалеву Зинаиду Дмитриевну - заместителя заведующей по административно- 

хозяйственной работе. 

2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации города 

Железногорска Сальниковой М.В. произвести выплаты денежных премий, приобрести 

букеты цветов указанным выше награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте 

главы города Железногорска.  

3.  Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности, следующих сотрудников муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 22 комбинированного вида»: 

-Бондареву Нину Константиновну - повара; 

-Киселеву Галину Викторовну - рабочую по стирке белья и специальной одежды; 

-Кононову Аллу Васильевну - старшую медицинскую сестру; 

-Ракитину Светлану Владимировну - воспитателя; 

-Холтобину Любовь Сергеевну - подсобную рабочую.  

 4. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации города 

Железногорска Сальниковой М.В. приобрести букеты цветов, указанным выше 

награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


